
Id: 2163D6CF-B928-4E31-9380-635145F432F6. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVII/217/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie 

zwierząt (tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 638) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/177/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 18 marca 2021 r 

w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok” w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 4. dodaje się punkt 4  który, otrzymuje brzmienie: 

„4) ustawieniu budek w miejscu ich bytowania” 

2. § 7. Otrzymuje brzmienie : 

„§ 7. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje się poprzez: 

1) informowanie o możliwości adopcji zwierząt na stronie internetowej schroniska 

w Wojtyszkach www.hotelzwierzat.com  i Gminy Dąbrowa Biskupia 

www.dabrowabiskupia.pl oraz na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy, mediach 

społecznościowych oraz aplikacji „Blisko”, 

2) współdziałanie z organizacjami społecznymi, stowarzyszeniami i fundacjami, których 

statutowym celem jest ochrona zwierząt.” 

3. § 11 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W 2021 r.  na realizację Programu przewidziano – 49 400,00 zł , w tym na: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt  – 3 000,00 zł; 

2) zapewnienie im miejsca w schronisku – 33 000,00 zł; 

3) sterylizację  albo kastrację zwierząt – 2 000,00 zł; 

4) utrzymanie w stałej gotowości pomieszczenia dla zwierząt gospodarskich - 3 400,00 zł; 

5) dokarmianie – 3 500,00 zł; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym 

w wypadkach drogowych - 2 500,00 zł; 

7) inne usługi weterynaryjne – 2 000,00 zł w tym: 

- usypianie ślepych miotów 

- odrobaczanie 

http://www.hotelzwierzat.com/


Id: 2163D6CF-B928-4E31-9380-635145F432F6. Podpisany Strona 2 

 

- szczepienie 

- udzielanie pierwszej pomocy rannym zwierzętom; 

8) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 



Id: 2163D6CF-B928-4E31-9380-635145F432F6. Podpisany Strona 3 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXVII/217/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 września 2021 r. 

Konieczność przyjęcia zmiany programu „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia na  2021 rok” wynika 

z uszczegółowienia sposobu opieki nad bezdomnymi kotami, poszukiwania właścicieli dla 

bezdomnych zwierząt oraz wydatkowania środków finansowych na realizację programu.  


